
PORTARIA Nº 006/2021 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO , Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI , eleito para a legislatura 2021/2022 , no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a servidora ALINE CRISTINA DE SOUZA MOREIRA, portadora do RG - M 9.256.645 e CPF: 04030055664, para o Cargo de Cheie de Setor de Compras, Licitações e Contratos. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

~ 
LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO 
Presidente do CISMEPI 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Registrado e Publicado nesta Secretaria do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - Cismepi ao Primeiro dia do mês de Maio de 2021. 

ELAINE CRISTINA BARROS CALDE RA 
Secretária Executiva do CISMEPI 

tu santa Lúcia, 291 • Acllm o - Joio Monl v d • G :EP: 35930-117. T : (31) 3852-2970 



Certifico que p nte ?~ _ 

-ª º <ç \ __ d.-C};;.......~- \ ___ foi pi);:' ((:~ -

de avisos 'o CISMEPI em O J\ o5 .:J. q J. 

,_ Ass.: ____ - ~ _ __ ) 

·-----·-·· - --~ 


